

**Årsredovisning**  
för  
**LH Eskilstuna AB**  
556731-8687

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Annica Lövgren, Styrelseledamot  
2024-02-13

Styrelsen för LH Eskilstuna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

LH Eskilstuna AB startade sin verksamhet år 2007 och bedriver förmedling av fastigheter och bostadsrätter, huvudsakligen för bostadsändamål. Företaget är franschicetagare i den rikstäckande mäklarkedjan Länsförsäkringar Fastighetsförmedling som ägs gemensamt av landets samtliga Länsförsäkringsbolag, med Länsförsäkringar Södermanland som närmaste huvudman för LH Eskilstuna AB. Verksamheten bedrivs under namnet Länsförsäkringar Fastighetsförmedling. Geografiskt är företaget huvudsakligen verksamt i Eskilstuna med omnejd.

Det här är bolagets sextonde räkenskapsår som omfattar perioden 2022-09-01 -- 2023-08-31.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	9 571	13 391	13 057	12 960
Resultat efter finansiella poster	999	3 052	3 530	3 846
Soliditet (%)	23	25	31	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den minskade omsättningen beror på minskade fastighetsaffärer påverkat av rådande inflation.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	128 581	2 415 480	<b>2 644 061</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 544 061		<b>-1 544 061</b>
Balanseras i ny räkning			2 415 480	-2 415 480	<b>0</b>
Årets resultat				783 921	<b>783 921</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>1 000 000</b>	<b>783 921</b>	<b>1 883 921</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 000 000
årets vinst	783 921
	<b>1 783 921</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	783 921
	<b>1 783 921</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 571 276	13 390 682
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 571 276</b>	<b>13 390 682</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-5 595 115	-6 021 734
Personalkostnader	2	-2 991 462	-4 312 539
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 586 577</b>	<b>-10 334 273</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>984 699</b>	<b>3 056 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 220	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 716	-4 315
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 504</b>	<b>-4 315</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>999 203</b>	<b>3 052 094</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>999 203</b>	<b>3 052 094</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-215 282	-636 614
<b>Årets resultat</b>		<b>783 921</b>	<b>2 415 480</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

36 700

58 725

Övriga fordringar

911 413

216 825

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

672 162

845 012

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 620 275**

**1 120 562**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 037 705

5 011 737

Redovisningsmedel

2 690 000

4 321 150

**Summa kassa och bank**

**6 727 705**

**9 332 887**

**Summa omsättningstillgångar**

**8 347 980**

**10 453 449**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 347 980**

**10 453 449**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 000 000	128 581
Årets resultat		783 921	2 415 480
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 783 921</b>	<b>2 544 061</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 883 921</b>	<b>2 644 061</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		484 562	284 455
Skulder till koncernföretag		1 258 925	1 065 578
Skulder till intresseföretag		866 257	666 473
Övriga skulder	4	3 165 451	4 677 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		688 864	1 115 722
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 464 059</b>	<b>7 809 388</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 347 980</b>	<b>10 453 449</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Avskrivningar har baserats på ursprungliga anskaffningsvärden.

Följande avskrivningstider har tillämpats:

Maskiner och inventarier 5 år

Samtliga anläggningstillgångar är helt avskrivna

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4,8	4,9

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 716	5 716
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 716</b>	<b>5 716</b>
Ingående avskrivningar	-5 716	-5 716
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 716</b>	<b>-5 716</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Övriga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Deponerade klientmedel	-2 690 000	-4 321 150
	<b>-2 690 000</b>	<b>-4 321 150</b>

Eskilstuna 2024-01-17

*Annica Lövgren*  
Annica Lövgren  
Ordförande

*Ellinor Mersin*  
Ellinor Mersin

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-17

*Johan Rudengren*  
Johan Rudengren  
Auktoriserad revisor
